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Byggmaterialhandlarna och Prodikt (BIMobject 
AB) inleder samarbete för enklare delning av 
hållbarhetsdata till bygghandeln
Byggmaterialhandlarna (BMH) och Prodikt, en del av BIMobject AB, ingår ett samarbetsavtal för att 
göra det enklare för byggmaterialleverantörer att underhålla, kvalitetssäkra och dela 
hållbarhetsinformation till svensk byggmaterialhandel. Samarbetet förenklar för handeln att arbeta 
harmoniserat med digitaliserad klimatinformation både idag och i framtida system utvecklade i 
BMHs partnerskapet med GS1. 

I takt med att byggmaterialhandeln går mot ökad standardisering, ökar behovet snabbt av 
strukturerad, spårbar och kvalitetssäkrad data – inte minst klimat- och miljöinformation. 
Samarbetet mellan Prodikt och BMH möjliggör en effektiv process för de leverantörer som väljer 
att använda Prodikt, från beräkning av produkters klimatprestanda, primärt så kallade EPDer 
(Environmental Product Declaration), till delning av produktspecifika resultat till 
byggmaterialhandeln. Denna information kan då delas till handeln genom GS1’s nod, i samma 
flöde som övrig produktinformation.

Som en del av samarbetet blir Prodikt en (icke-exklusiv) utvald plattform för leverans av 
hållbarhetsdata till BMHs medlemmar. Prodikt kommer att spegla BMHs kravspecifikation för 
artikeldata (datamall) och säkerställa kompatibilitet med handelns behov och flöden. Redan idag 
delar över 150 leverantörer sin hållbarhetsdata via Prodikts datatjänst. 

“För att handeln ska kunna leverera bättre produkt- och hållbarhetsdata till sina kunder krävs både 
jämförbar och kvalitetssäkrad information. Genom samarbetet med Prodikt tar vi ytterligare ett steg 
med att förenkla för leverantörer och accelerera standardiserad datadelning i branschen”, säger 
Monica Björk, VD, Byggmaterialhandlarna.

“Vi vill göra det enkelt att göra rätt. När leverantörer kan samla, underhålla och dela sin 
produktinformation från ett ställe minskar dubbelarbete och friktion i hela värdekedjan. I samarbete 
med Byggmaterialhandlarna utvecklar vi nu vidare våra redan existerande dataflöden hela vägen till 
handelns system”, säger Rasmus Ekberg, Chief Commercial Officer, BIMobject AB och 
medgrundare av Prodikt.

Byggmaterialhandlarna är bygghandelns branschorganisation och arbetar för en mer attraktiv, 
digital och hållbar bransch, bland annat genom standardisering och effektivare informationsflöden. 
För mer information om organisatonen, kontakta Monica Björk, VD, på 
monica@byggmaterialhandlarna.se.
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För mer information, vänligen kontakta:

Niklas Agevik - VD
Tel. +46 10 148 0165
E-mail: ir@bimobject.com

Om BIMobject

Den centrala källan av tillförlitlig produktinformation för byggbranschen.

BIMobject AB är byggindustrins källa till produktinformation, och motorn bakom ett ekosystem av 
mjukvaror, verktyg och tjänster som möjliggör för dem som bygger att använda informationen i 
olika stadier av byggprojektet.

BIMobject handlas på Nasdaq First North under ticker: BIM.
Certified Advisor: FNCA Sweden AB
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